ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

20 декабря 2018 года № 43

Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ
Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 02 июня 2016 года № 16
«О создании комиссии по установлению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и помещений

для целей налогообложения»

Приказываю:

1. Внести изменение в Состав комиссии по установлению вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения, утвержденный приказом Ленинградского областного
комитета по управлению государственным имуществом от 02.06.2016 № 16,
изложив согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Леноблкомимущества
от «20» декабря 2018 года №43

СОСТАВ
КОМИССИИ по УСТАНОВЛЕНИЮ ВИДА ФАКТИЧЕСКОГО
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗДАНИЙ (СТРОЕНИЙ, СООРУЖЕНИЙ) И

ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ЦЕЛЕЙ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

Председатель комиссии

Салтыков
Эдуард Владиславович

председатель Ленинградского областного
комитета по управлению государственным
имуществом

Члены комиссии:

Зинченко
Олег Евгеньевич

Яровенко
Борис Владимирович

Ястребова
Елена Владимировна

первый заместитель председателя
Ленинградского областного комитета по
управлению государственным имуществом

заместитель председателя Ленинградского
областного комитета по управлению
государственным имуществом

начальник отдела учета и управления
государственным имуществом и объектами
незаверщенного строительства Ленинградского
областного комитета по управлению
государственным имуществом